



Assemble Learning A/S

Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 31 46 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Elsebeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assemble Learning A/S Valeursvej 12 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 31 46 06 Stiftet: 23. november 2006 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elsebeth Svendsen Alexander Morten Svendsen Jonathan Olav Svendsen Morten Svendsen
Direktion	Morten Svendsen, Valeurvej 12, 2900 Hellerup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning, udvikling, salg, implementering og drift af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.874 mod 7.792 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.960 mod 5.377 sidste år. Ledelsen anset årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-11.874	7.792
Andre finansielle indtægter	384	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-919</u>
Resultat før skat	-11.490	6.873
Skat af årets resultat	<u>2.530</u>	<u>-1.496</u>
Årets resultat	<u>-8.960</u>	<u>5.377</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.377
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.960</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-8.960</u>	<u>5.377</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.066.881
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.530	0
Andre tilgodehavender	2.350	3.031
Tilgodehavender i alt	<u>4.880</u>	<u>1.069.912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>81.595</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>81.595</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>910.528</u>	<u>74.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.003</u>	<u>1.144.626</u>
Aktiver i alt	<u>997.003</u>	<u>1.144.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	476.882	485.842
Egenkapital i alt	<u>976.882</u>	<u>985.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625	21.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.496	135.538
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.121</u>	<u>158.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.121</u>	<u>158.784</u>
Passiver i alt	<u>997.003</u>	<u>1.144.626</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Assemble Group ApS, CVR-nr. 30070550, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
